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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405046R

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit DAG  STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Tish Daia", Kompleksi "Kika 2", 
Godina "5", Hyrja nr. 1, Kati i 1, ap.3 , numër pasurie 
6/759+1-3, Zona Kadastrale 8260 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit  Konsulence Hotelerie. Start-up Hotelerie. Trajnim. Bar-
Restorant 
Anajda Merollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndriçim Duka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anajda Merollari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAG  STUDIO
E-Mail: anajda1merollari@gmail.com  
Telefon: 0694579506  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-408948-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518662-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2025  per ndryshimin e 
objektit 
Emri i Subjektit ishte            ("DAG FITNESS STUDIO")          u be            ("DAG  
STUDIO")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani 
me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin  Shqiptar,  
perfshire por pa u kufizuar ne : Palester, sherbime fitnesi, shitje suplementesh te 
ndryshme, pije dhe lengje te ndryshme, etj. Import-export, paisje palestre dhe suplemente 
per fitness, rroba sportive, etj. Shërbime rekrutimi për personel të të gjitha niveleve dhe në 
gjithë vendin si dhe jashtë Shqipërisë. Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB69F269-2F10-4BFB-992B-2B3C3563E9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7871A-4D97-4A03-A19A-BC03F95E41E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14AF424-C7B1-4A6B-BCB0-D36A77A0B689
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tregtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. - ushtrimi në Shqipëri dhe jashtë 
saj te sherbimeve te konsulences dhe trajnimeve ne fushen e aktivitetit te "HO.RE.CA."  ")          
u be            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani 
me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin  Shqiptar,  
perfshire por pa u kufizuar ne : Palester, sherbime fitnesi, shitje suplementesh te 
ndryshme, pije dhe lengje te ndryshme, etj. Import-export, paisje palestre dhe 
suplemente per fitness, rroba sportive, etj. Shërbime rekrutimi për personel të të 
gjitha niveleve dhe në gjithë vendin si dhe jashtë Shqipërisë. Shoqëria ka për objekt 
kryerjen e aktiviteteve tregtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. - 
ushtrimi në Shqipëri dhe jashtë saj te sherbimeve te konsulences dhe trajnimeve ne 
fushen e aktivitetit te "HO.RE.CA." Konsulence Hotelerie. Start-up Hotelerie. 
Trajnim ")         
Emri Tregtar ishte            ("DAG FITNESS STUDIO")          u be            ("DAG  
STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522395-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.09.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani 
me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin  Shqiptar,  
perfshire por pa u kufizuar ne : Palester, sherbime fitnesi, shitje suplementesh te 
ndryshme, pije dhe lengje te ndryshme, etj. Import-export, paisje palestre dhe suplemente 
per fitness, rroba sportive, etj. Shërbime rekrutimi për personel të të gjitha niveleve dhe në 
gjithë vendin si dhe jashtë Shqipërisë. Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve 
tregtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. - ushtrimi në Shqipëri dhe jashtë 
saj te sherbimeve te konsulences dhe trajnimeve ne fushen e aktivitetit te "HO.RE.CA." 
Konsulence Hotelerie. Start-up Hotelerie. Trajnim ")          u be            (" Konsulence 
Hotelerie. Start-up Hotelerie. Trajnim. Bar-Restorant ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0601B4-D9A6-40B0-975B-779DD147DEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A4EEE3-FA0D-4DE4-81E6-217A6170C698
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